ตามที่ สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ได้มีโครงการ จ้างซ่อมบำรุงรักษารถ

ราชการ จำนวน ๘ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมบำรุงรักษารถราชการ จำนวน ๘ คัน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เจษฎายาน

ยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๙,๑๑๗.๕๐ บาท (ห้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่         กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

 

(นางสาววิภาดา ลิ่วเฉลิมวงศ์)

ผู้อำนวยการกองกลาง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม